



|                       |                                                     |
|-----------------------|-----------------------------------------------------|
| Zadavatel             | <b>Národní hřebčín Kladruhy nad Labem</b>           |
| Se sídlem             | Kladruhy nad Labem 1, 533 14 Kladruhy nad Labem     |
| Zastupuje             | Ing. Jiří Machek, ředitel                           |
| IČO                   | 72048972                                            |
| Název veřejné zakázky | <b>Dezinfekce stájových a souvisejících prostor</b> |
| Evidenční číslo VZ    | 3/2022                                              |
| Druh veřejné zakázky  | veřejná zakázka na služby                           |

## VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 1. 2. 2022 žádost dodavatele o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení:

***Dotaz č. 1: Dobrý den, chtěl bych Vás požádat o zodpovězení pár dotazů ohledně veřejné zakázky: "Desinfekce stájových a souvisejících prostor"***

***1. volba přípravku je čistě na dodavateli, za podmínky splnění Výzvy, nebo je již vybrán?***

Odpověď č. 1: Volba přípravku je na dodavateli, přípravek musí splňovat požadavky uvedené v článku 3.1 výzvy.

***Dotaz č. 2: 2. typ přípravku se vyplňuje do přílohy č.6 (ceník) pod "Obchodní název produktu"?***

Odpověď č. 2: Ano.

***Dotaz č. 3: 3. celková ošetřovaná plocha 15.470 m2 je za 1 realizaci nebo 2 realizace viz specifikace předmětu plnění např. realizace 03,10/2022?***

Odpověď č. 3: Je uveden rozsah plochy v dané stáji, tj. je třeba násobit plochu stájí počtem realizací.

***Dotaz č. 4: 4. dezinfekce jednotlivých prostor budou probíhat v 1 termín nebo spíše vždy 1 stáj = 1 termín? Jinými slovy, zda lze uvažovat s realizací více stájí (prostorů) v 1 den? S pozdravem***

Odpověď č. 4: Lze uvažovat s realizací max. tří stájí v jeden den.

V Kladrubech nad Labem dne 1. 2. 2022

---

Lenka Suchánková  
administrátorka veřejných zakázek